

Obecní úřad Bystročice  
Bystročice 6  
779 00 Bystročice

Žadatel:

[REDAKCE]

Narozen: [REDAKCE]

Bydliště: [REDAKCE]

Tel: [REDAKCE]

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

- 1) Žádám Vás o kopii hlukové studie pro stanovení režimu užívání sportovního areálu firmou Son servis s.r.o.
- 2) Žádám Vás o kopii faktury za vypracování hlukové studie pro stanovení režimu užívání sportovního areálu firmou Son servis s.r.o.
- 3) V případě nezhotovení hlukové studie firmou Son Servis s.r.o. Vás žádám o vysvětlení, proč do dnešního dne ještě nebyla vyhotovena dle zápisu ze zastupitelstva dne 20.10.2015 v bodě různé odstavce b.

„ b) sokolovna-hluková studie

Pro stanovení režimu užívání sportovního areálu bylo zadáno vypracování hlukové studie firmou Son servis.“

- 4) Žádám o poskytnutí kompletní kopie žádosti p. [REDAKCE] o rozšíření letní zahrádky v provozovně dle kolaudačního rozhodnutí SÚ/1855/2009 jehož součástí je i pozemek 194/2 k.ú Žerůvky viz. zápis ze zastupitelstva z 19.5.2016 bod č. 8.
- 5) Žádám o poskytnutí informací, kdy bylo usnesení UZ/6/3/19.5.2016 zveřejněno na veřejné úřední desce.
- 6) Žádám o poskytnutí kopie provozního řádu sportovního areálu v Bystročicích platného od kolaudace v roce 2009 do 11. srpna 2015. Žádám, aby všechny strany provozního řádu byly opatřeny razítkem a podpisem pro zajištění pravosti k účelům podání žaloby na provozování sportovního areálu v Bystročicích.
- 7) Žádám o poskytnutí kompletního spisu č.j. 8329/10.42/16-3 vedené ze strany oblastního inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj s obcí Bystročice ( zápis o provedení kontroly viz. protokol č.j.9599/10.42/16-1, zahájení správního řízení, výsledek správního řízení atd....)
- 8) Žádám o poskytnutí zvukového záznamu ze zastupitelstva konaného dne 14.2.2017.

- 
- 9) Žádám o poskytnutí informací o pronájemci, který si dne 3.6.2016 pronajal sokolovnu a cenu pronájmu + účtované spotřeby energií (el. energie, plyn, vody atd.)

V Bystročicích 16.2.2017





---

Obecní úřad Bystročice

779 00 Bystročice 6

[REDACTED]

[REDACTED]

V Bystročicích dne 2.3.2017

Č.j žopi/1/2017

Oprávněná úřední osoba: PhDr. Marta Turečková

### Poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám v přílohách poskytujeme:

Kopii žádosti a zpětvzetí žádosti pana [REDACTED] o rozšíření letní zahrádky ve sportovním areálu v Bystročicích.

Na Vaše dotazy odpovídáme takto:

k bodu 3 Vaší žádosti :

Po konzultaci s odborníky byl vyvozen závěr, že sokolovna i přilehlý sportovní areál jsou užívány v souladu s kolaudací a o žádnou změnu užívání není nutno žádat. Pořizování hlukové studie se tedy ukázalo jako zbytečné.

k bodu 5 Vaší žádosti:

Usnesení č. UZ/6/3/19.5.2016 bylo zveřejněno na internetových stránkách obce Bystročice v rámci zveřejněného zápisu ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 19.5.2016. Zápis včetně v něm přijatých usnesení byl zveřejněn na internetových stránkách obce 30.5.2016. Upozorňuji Vás na skutečnost, že zápisy včetně přijatých usnesení jsou zveřejňovány nad rámec zákonných povinností obce.

k bodu 9 Vaší žádosti:

Budovu sokolovny dne 3.6.2017 měla pronajatu občanka naší obce pro účely oslavy svého významného životního jubilea. Za tento pronájem uhradila celkovou částku 1000,-kč.

PhDr. Marta Turečková, starostka obce.



Obec Bystročice

779 00 Bystročice 6

Dobrý den,

beru tímto zpět svoji žádost o rozšíření prostoru letní zahrádky ze dne 19.4.2016.

S pozdravem,

, provozovatel Sport baru v Bystročicích.

V Bystročicích dne 30.5.2016

Obec Bystročice

779 00 Bystročice 6

Dobrý den,

žádám o možnost rozšíření letní zahrádky v areálu sportu v Bystročicích. Jedná se o rozšíření na "štěrkové ploše" u sokolovny. Zároveň bych chtěl požádat a možnost využití toalet v objektu sokolovny . Tyto toalety by byly využívány jen v případě překročení stanoveného počtu hostů a klíč od toalet vydán jen na požádání. Předem děkuji za vyřízení. S pozdravem [redacted] provozovatel sportbaru v areálu sportu v Bystročicích.

V Olomouci dne 19.4.2016

## Provozni a návštěvní řád „Areálu sportů Bystročice“

1. Tento provozní řád se vztahuje na všechny herní a hrací plochy v areálu a je bezvýhradně závazný pro všechny návštěvníky a uživatele areálu.
2. Areal je veřejnosti přístupný denně a uzavírá se ve 22.00 hod.
3. Provozovatelem areálu je Obec Bystročice.
4. Do areálu je zakázáno vjíždět motorovými a jinými vozidly.
5. Do areálu je zakázáno vstupovat se psy a jinými zvířaty.
6. V areálu je dále zakázáno
  - a) Znečišťovat plochy areálu.
  - b) Poškozovat herní a hrací plochy, vybavení areálu a zeleň.
  - c) Kouřit, konzumovat alkoholické nápoje (vyjma prostoru posezení u letní zahrádky „Sport Bar“).
  - d) Konzumovat jídlo a pití na herních a hracích plochách.
  - e) Nést na herní a hrací plochy ostře předměty, dále skleněné předměty, zbraně, vyhoštiny a hořlaviny včetně drátů, nebezpečné látky, zapachající předměty.
  - f) Užívat omamné látky.
  - g) Používat herní a hrací zařízení k jiným účelům a jiným způsobem, než ke kterým jsou určena.
  - h) Stáhnout a nepovát.
  - i) Užívat zařízení v případě, že je zřetelně vidět jeho poškození nebo je-li zavadá na zařízení viditelně označena.
  - ii) Manipulovat s nástroji, které by způsobily škodu na zařízení a manipulovat s otevřeným ohněm.
7. Jízdní kola je nutno umístit do stojanů na kola umístěné u vstupní brány do areálu.
8. Za děti využívající herní a hrací plochy jsou zodpovědní rodiče.
9. Hrací a herní plochy je zakázáno používat, jsou-li kluzké nebo namrzlé.
10. Návštěvník areálu je povinen seznámit se s tímto provozním řádem a řídit se jím.
11. Provozovatel neručí za odcizení nebo ztrátu věcí návštěvníků areálu, které byly do areálu vneseny.
12. V případě nerespektování provozního řádu si provozovatel a majitel vyhrazuje právo vykázat porušovatele z prostoru areálu.
13. Případně poškození nebo znečištění herních a hracích ploch oznamte neprodleně na Obecní úřad v Bystročicích nebo správci areálu.

## Důležitá telefonní čísla

Zachranná služba 155

Police ČR 158

Hasiči 150

Tiňňová linka 112

Obecní úřad Bystročice 585941263, 585941280

Spravce areálu 720 101 718

